
Uživatelský návod ovladače  
TL-CON-RGB-IR44B 
 
44-tlačítkový ovladač s pokročilou mikro řídící 
jednotkou slouží k ovládání LED světelných zdrojů, lze 
s ním nastavit jas, statické barevné volby a různé 
dynamické změny světelných efektů infračerveným 
dálkovým ovládáním. 
 
Technický popis :  
pracovní teplota :-20˚až 60˚C 
vstupní napětí 12V-24VDC 
výstup: 12VDC, 3x2A, celkem 72W 
            24VDC, 3x2A, celkem 144W 
pouze pro vnitřní použití 
 
Bezpečnostní informace : 
1.Napájecí napětí a výstupní proud nesmí být 
překročeno, jinak může dojít k poškození kontroleru 
2.zapojení proveďte dle návodu na kontoleru, na šipku 
zapojte +, od šipky zapojte barvy R,G,B LED diod 
zařízení podle instrukce 
                     
                      Dovozce:  T-LED s.r.o. , www.t-led.cz 
                                      Praha 5, Česká republika 

 

 

 
Popis tlačítek IR ovladače, tabulka odpovídá rozložení 

tlačítek : 

zesílení 

jasu 

snížení 

jasu 

vypnout zapnout 

stálá 

červená 

stálá 

zelená 

stálá 

modrá 

stálá bílá 

stálá 
oranžová 

stálá 
světle 

zelená 

stálá 
tmavě 

modrá 

stálá mléčná bílá 

stálá 
tmavě 

žlutá 

stálá 
azurová 

stálá 
hnědá 

stálá bělorůžová 

stálá žlutá stálá 

světle 
modrá 

stálá 

růžová 

stálá zelenobílá 

stálá 

světle 

žlutá 

stálá 

blankytně 

modrá 

stálá 

fialová 

stálá modrobílá 

zesílení 

červené 

zesílení 

zelené 

zesílení 

modré 

rychlost + 

zeslabení 
červené 

zeslabení 
zelené 

zeslabení 
modré 

rychlost - 

předvolba 

1 

předvolba 

2 

předvolba 

3 

automatická 

změna 

předvolba 
4 

předvolba 
5 

předvolba 
6 

blikání 
zapnuto/vypnuto 

3 barvy 

přepínání 

7 barev 

přepínání 

3 barvy 

prolínání 

7 barev 

prolínání 
 

Uživatelský návod ovladače  
TL-CON-RGB-IR44B 
 
44-tlačítkový ovladač s pokročilou mikro řídící 
jednotkou slouží k ovládání LED světelných zdrojů, lze 
s ním nastavit jas, statické barevné volby a různé 
dynamické změny světelných efektů infračerveným 
dálkovým ovládáním. 
 
Technický popis :  
pracovní teplota :-20˚až 60˚C 
vstupní napětí 12V-24VDC 
výstup: 12VDC, 3x2A, celkem 72W 
            24VDC, 3x2A, celkem 144W 
pouze pro vnitřní použití 
 
Bezpečnostní informace : 
1.Napájecí napětí a výstupní proud nesmí být 
překročeno, jinak může dojít k poškození kontroleru 
2.zapojení proveďte dle návodu na kontoleru, na šipku 
zapojte +, od šipky zapojte barvy R,G,B LED diod 
zařízení podle instrukce 
                     
                      Dovozce:  T-LED s.r.o. , www.t-led.cz 
                                      Praha 5, Česká republika 

 

 

 
Popis tlačítek IR ovladače, tabulka odpovídá rozložení 

tlačítek : 

zesílení 

jasu 

snížení 

jasu 

vypnout zapnout 

stálá 

červená 

stálá 

zelená 

stálá 

modrá 

stálá bílá 

stálá 
oranžová 

stálá 
světle 

zelená 

stálá 
tmavě 

modrá 

stálá mléčná bílá 

stálá 
tmavě 

žlutá 

stálá 
azurová 

stálá 
hnědá 

stálá bělorůžová 

stálá žlutá stálá 

světle 
modrá 

stálá 

růžová 

stálá zelenobílá 

stálá 

světle 

žlutá 

stálá 

blankytně 

modrá 

stálá 

fialová 

stálá modrobílá 

zesílení 

červené 

zesílení 

zelené 

zesílení 

modré 

rychlost + 

zeslabení 
červené 

zeslabení 
zelené 

zeslabení 
modré 

rychlost - 

předvolba 

1 

předvolba 

2 

předvolba 

3 

automatická 

změna 

předvolba 
4 

předvolba 
5 

předvolba 
6 

blikání 
zapnuto/vypnuto 

3 barvy 

přepínání 

7 barev 

přepínání 

3 barvy 

prolínání 

7 barev 

prolínání 
 

Uživatelský návod ovladače  
TL-CON-RGB-IR44B 
 
44-tlačítkový ovladač s pokročilou mikro řídící 
jednotkou slouží k ovládání LED světelných zdrojů, lze 
s ním nastavit jas, statické barevné volby a různé 
dynamické změny světelných efektů infračerveným 
dálkovým ovládáním. 
 
Technický popis :  
pracovní teplota :-20˚až 60˚C 
vstupní napětí 12V-24VDC 
výstup: 12VDC, 3x2A, celkem 72W 
            24VDC, 3x2A, celkem 144W 
pouze pro vnitřní použití 
 
Bezpečnostní informace : 
1.Napájecí napětí a výstupní proud nesmí být 
překročeno, jinak může dojít k poškození kontroleru 
2.zapojení proveďte dle návodu na kontoleru, na šipku 
zapojte +, od šipky zapojte barvy R,G,B LED diod 
zařízení podle instrukce 
                     
                      Dovozce:  T-LED s.r.o. , www.t-led.cz 
                                      Praha 5, Česká republika 

 

 

 

Popis tlačítek IR ovladače, tabulka odpovídá rozložení 

tlačítek : 

zesílení 

jasu 

snížení 

jasu 

vypnout zapnout 

stálá 
červená 

stálá 
zelená 

stálá 
modrá 

stálá bílá 

stálá 

oranžová 

stálá 

světle 

zelená 

stálá 

tmavě 

modrá 

stálá mléčná bílá 

stálá 

tmavě 

žlutá 

stálá 

azurová 

stálá 

hnědá 

stálá bělorůžová 

stálá žlutá stálá 
světle 

modrá 

stálá 
růžová 

stálá zelenobílá 

stálá 
světle 

žlutá 

stálá 
blankytně 

modrá 

stálá 
fialová 

stálá modrobílá 

zesílení 

červené 

zesílení 

zelené 

zesílení 

modré 

rychlost + 

zeslabení 

červené 

zeslabení 

zelené 

zeslabení 

modré 

rychlost - 

předvolba 

1 

předvolba 

2 

předvolba 

3 

automatická 

změna 

předvolba 

4 

předvolba 

5 

předvolba 

6 

blikání 

zapnuto/vypnuto 

3 barvy 
přepínání 

7 barev 
přepínání 

3 barvy 
prolínání 

7 barev 
prolínání 

 

Uživatelský návod ovladače  
TL-CON-RGB-IR44B 
 
44-tlačítkový ovladač s pokročilou mikro řídící 
jednotkou slouží k ovládání LED světelných zdrojů, lze 
s ním nastavit jas, statické barevné volby a různé 
dynamické změny světelných efektů infračerveným 
dálkovým ovládáním. 
 
Technický popis :  
pracovní teplota :-20˚až 60˚C 
vstupní napětí 12V-24VDC 
výstup: 12VDC, 3x2A, celkem 72W 
            24VDC, 3x2A, celkem 144W 
pouze pro vnitřní použití 
 
Bezpečnostní informace : 
1.Napájecí napětí a výstupní proud nesmí být 
překročeno, jinak může dojít k poškození kontroleru 
2.zapojení proveďte dle návodu na kontoleru, na šipku 
zapojte +, od šipky zapojte barvy R,G,B LED diod 
zařízení podle instrukce 
                     
                      Dovozce:  T-LED s.r.o. , www.t-led.cz 
                                      Praha 5, Česká republika 

 

 

 

Popis tlačítek IR ovladače, tabulka odpovídá rozložení 

tlačítek : 

zesílení 

jasu 

snížení 

jasu 

vypnout zapnout 

stálá 
červená 

stálá 
zelená 

stálá 
modrá 

stálá bílá 

stálá 

oranžová 

stálá 

světle 

zelená 

stálá 

tmavě 

modrá 

stálá mléčná bílá 

stálá 

tmavě 

žlutá 

stálá 

azurová 

stálá 

hnědá 

stálá bělorůžová 

stálá žlutá stálá 
světle 

modrá 

stálá 
růžová 

stálá zelenobílá 

stálá 
světle 

žlutá 

stálá 
blankytně 

modrá 

stálá 
fialová 

stálá modrobílá 

zesílení 

červené 

zesílení 

zelené 

zesílení 

modré 

rychlost + 

zeslabení 

červené 

zeslabení 

zelené 

zeslabení 

modré 

rychlost - 

předvolba 

1 

předvolba 

2 

předvolba 

3 

automatická 

změna 

předvolba 

4 

předvolba 

5 

předvolba 

6 

blikání 

zapnuto/vypnuto 

3 barvy 
přepínání 

7 barev 
přepínání 

3 barvy 
prolínání 

7 barev 
prolínání 

 

 


